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radnfbo 8 warós

téell lítefi naroillli se V i ilě kle-

li jtlleliuvili' íejí H mít i
sprnVMl'1

II čestně smvšlejíeilio mile y i"e
městské spriívy

í li pro úříJ

radního 2 wardy
Bcsldence: 16th t Castellar Strs

M fij r kunt vi' ik dní rudé jvt niVm
olMirui'eiiiiii

1'riroúrnl Volhy 'lil 1'tiHi
Čechům mnohé sluity

prokázal
Uctivé lit o Vaie hlasy Hlasujte

pro ní ho ve všech warJách

1'lálelé lolll) I' lileetia reji
kumlilátii pr úřal innvori nalé-

hají na jiného knuliláta této stra-

ny pln úniil kaiitána 1'alme-- r

aly t iito vlal se kainlilatu-r-

1'almer naléá i-- iřitmiié ve

Kloriil"-- Solldee S nrsf který jest
iiiaiiiiirereni Palm rovy kani(uiné

naproti tomu trlí Ke Palm r při-

hlásil S- - Iři ve l killlillilátíl il má-

li llěklo (Hile Ji st ( V

to pan Iíii ii sám
Louis Berka

Republikánský kandidát
pro úfad

Radního 1 wardy

je kandidátem pio tíhni um-yr- n

nu' Holku republikánském a

podrobuje - hi't mi primárním
je odbývány liinlmi In- - :' břez-tn- i

zasloiií j Mtilpory voličů

všech třil it především voličů ktc-ř- í

luiroilili h' za mořem ve vla-

stech i -- k li n i v )

inac é loniov y I'ni C i tu i n it 11 in

nni si- - pus luh na mv jedné tří-

dy lilí ani nechce (sípuovát i je- -

'ii ilruli občanstva proti druhé-i- n

11 alf naopak u slibuje kaž-

dému jednotlivci dostane tt Npráv-i- n

pozornost i a --pravlliiotí v ki-žil- '-

z mKIiIh na J it
r'-- iiiiroilnusl i ni lio vyiiáiii s- - hlá-

sí u iirná rliln v itiii- - ri- -

li 1 oliřinistv í na mi' jiikďli ron- -

f)i íhiiIik ii'i1imiiiIvi!i 'ikla-It- !i

nClirž lunává šicími

jsiii oliřiuiy t ni' a

j'"!! oprá ii ni k t jii'ni právům
a vvMnláiti ř I áknni iii řlovťk

ln v iiiiiiit ná mil rovna to-

lik co loiá a p'!nt Miuihy Itčln-i-

lloiiln ulilJív v iiičstsk ra-il- č

I} ly vly v újmu lilu a proti
vclk'ni korpnraríiii kt r' um-

ínit ní II I Úči-- t šifok' Veřejnosti —

llltle-l- i Zo I i - ZílNHoatÍ Sf

o reforiny kt rť-- (skytnou lilu
lepši Výliolv Ileli iiž oMi lliulť

siiaiti ' iloiiutiti koioraee ku

pliteetlí Kprállél lilloMI (lilllí

polřelillVell kil Veilellí (olri- - sprá- -

y městii a lak přinutí j' y ko-

naly lepši slillili olieeellst VII IH'

n jak Iomh1 éiní

Hěliein pool-dii- í li et kily
naléal si-

- v městské rult' Zim- -

VAN LADY r~l'
republikánský
kandidát )

pro úřad

Radního 9 Wardy ř
uctivě íil tj S '

Primární volby 30 března

Volte v kterékoli O '

wirIČ V '

Hildu Vám povdéí-e-

za ve škerou poďorii

Primární volby 30 tréma 1909
Pravidelné volby 4 kvétna 1909

T) I

vy Frank Kunci
Republikánský kandidát

- pro úřad==2

RADNÍHO
10 WARDY

sii polit ikiířciii Cviilita v Oma

p ' iií h js rk i) Myl j m v

pu ! v svůj život Cliccli-- li

ahy hájil zAjmr
'í - Hu stil [lamiit ti j i i mil)
Priciárni volby 00 března
Pravidelné volby 4 kvetua

LOUIS BEEKA

repiill Ki usk knn-liilii- t rn i r ! rud

nilei wiirdt íiidá o piilHiri) si' km

iiiii v piili'H priiiiiirníiih v 1} ti v

''II í ' ' ii klTon tiiid' l' "ivdé

'♦li

Benjamin S Baker
—republikánský kandidát pro úřad—

městského návladního

Mťl velkou zkušenost jako h in i právník a proto k ri--

li'- iimhuti být i úplně ul z
"
'ii i toibu míti pobhlivéhi a

spravedlivého zástupce v toni úniil'

Primární volby 30 březni 1909

Pravidelné volby 4 května 1903

-- - Itemokraté téměř lé y

hojném poétu se v

pátci minulého týlne ahy súéast-uil- i

se hostiny ji na jiočest l!l

lil ati
' h naroenin Uspořáilal

liueohi lírvan ('luh 1'anket ml- -

pnaii přinutil Neliraska Tel(lnne
itipaiiy k Hiiíeni jeji poplatku

'
llívatelrilu telefonii ilolilltil )- -

malia !as eomniiy k sní-n- i p

1'latku je Iivlo město rnii-eii- pla-'ii- ti

a ox étlování nlie i (lodolm
:hv'val e v Auditorium kdež dloii-h- á

liida taliuli d jeviště i po

dvéře lvla ohsaeiia Illaviiíiu

řečníkem hvl W 1 ťrvau klerv

(' pitvátním sfotřlioateluiii
'Iynu přinutil thnalia Kleetrie

lítrht íhkI I'hwi r eompaiiy k sjíí- -

lllllllll U II lnAstil I I í

- - promluv il o přítomném sta vu stra- -

svtla a rovin tak i spoiiehova- -

nv demokrat nke a prohlásilteiuiii privátním: donutil Itinaha
HiiiM ouneil lilufls stn-e- t líailwav ']' (lllliejl llsiMlt lllil I Itl"

foii vkoiiala demokrat ieká lfjf -

FredMey střik
republikánský kandidát
— prO ii rad

radního 2 wardy

iíu v Olini ji n tiieťt Mkň n

se zelnirtvílil Jsem
h liňjiin vidy zájmy driniftva

líudu li iiavr ii a zvd ii uvazuji
prnovnti v ii jmu poplut nietvn Krn-jun- é

a didiiiii hadu vám povdVen zn

pilporu vaši :t'!k'5

a Bridže eoniany ku plaeetií vyš-šíe-

daní k Jmskv tnutí Všeohee-iivr-

i iřesl li i in íi-- líslU'n Lil siii

slatura Zákony je jiřijala jsou
dohrvmi zákonv a vvdánv livlv! NELSON C PRATT i

republikánský kandidát

I pro úřad městského návladního i

': - iv zájmu lidu Po něm vvslřídala
ni jízdních ioilatku školním dít- -

se ee i řada řecnikll llle1 nimikam a na druhé straně ku -

i - hvl i iruvern r Shal enhcrtrer
skytnuti lepši h vyliodnjsi iu j

hy iiheeenstvu Pěhein jeho pusoli-- : Čeští republikáne
nosti majetek v ceně milionů kor-- i přátelé p lohna Viráka který se

Miraceiiii vliistněiiv' umístéti liyl
' nehází o úřad radního 1t wardy

na !atehní listinu daňovou a 'svolávají schůzi na neděli
mnoho nesprávností hyio opravě-

- 2 hře zun ve 2 liod
no iodpul v síni M e t o v č

leho platforma slilnije zaved ni j šicími čeští repuhlikáué jsou žá-

dané z používání veřejného niii- - dáni hy hyli přítonmi tétu schůze

jetku vůči korporacím určité ta-- !
I r Louis Svohola ]'2'M — I 'i ul

2ádá o Vaše hlasy v primárních
volbách dne 30 března 1909

lan Kraus 12ii'--S- o lij ul Ant

Uyehlý 1ti a William ul Otakar
yolte ve všech wardách pro J

Charvát IMLI-- So U u) bsf
Přibyl 17dii-- So s ul Frank

Svoboda 1 lít 1 — So 1 ni St A

JAN VIRAK
riípubllkánský kandidát pro úřad radního 10 wardy

Ctěni krajan!: Moje platforma je: Jsem pro opravu a
zvelebení obchodu města obzvláště naší české čtvrti- Uudu
dohlíželi přísné na to aby se zbytečné neplýtvalo penézi nás
poplatníků a každý cent který se vydá aby upotřeben byl
pro dohro města Kudu hledět i aby při městských pracích
zaměstnáváni byly pouze domácí dělníci a takoví kteří to po-

třebují JJozumíiii dobře městským pracím Iliulu se spraved-
livé starat o zájmy svých krajanů Kydlím zde niezi vámi 31
roků jsem poplatníkem 2!) roků a zdejším občanem 30 roků
Předem děkuji Vám Váš věrný krajan John Yirák

HARItY H CLAIOORNE

REPUBLIKÁNSKÝ KANDIDÁT

líeránek 1402— So K ul Josef

i
PRO ÚíiAD RADNÍHO 8 WARDY

novná práva sMihénosti pouliční

dráhy a elektrárny ziiovuustaim-veii- i

mnohii departmentů městské

správy které vykonají lepši a vy-

stižnější kIuIui zh jieníze nyní za

účelem tím vydávané a zajištění
dalších (lotřehných oprav Jent je-

diným kandidátem pro úřad ma-

jora na repuhlikáiiHké ntraně kte-

rý dal určité a podrohné sliby '
hodlá vykotmti bude-l- i zvolen

Ilias pro Ziiumana je lilascni vr-

ženým pro čestného muže který
má dlouhou zkušenost v záležito-stec- h

obecní vlády jako radní a

službu konající mayor po mnoho

měsíců Jest způsobilým pro
místo a zaslouží si plné

podpory všech voličů a zejména

o) v—

Krejčí 1411— So Hi ni Frank

Nesládek 1211 — V ul Kr Svo-

boda 12PÍ— ul Frank Svobo-

da 1422-Will- iam ul Albert Iv

liáš 1 "loti-- William ul Chas Chle-horá- d

1"02—William ul C F Heř-

mánek Ltl2—Wiliam ul Frank

Iloiilín 12IM— So 1:1 ul bmef

Néinee bliti—William ul John
II Steip-- r 1417— William ul los

Havlíček 12V-- So 14 ul F1

Havlíček 12:ló-- So 14 u! Jas
A šíp 1420 --William „I

Aneta r tpnívnokt a rov- - 4
inirú nost pro kuzdého jí

5 1'ritnúrni volhy din
30 březnu IíM

1 BHRY í ÍTCIROM
1

Í7 V 1 republikánský kandidát pro úfadř~

RADNÍHO ZE 6 WARDY

Učiňte Omahu metropoli středního západuj

VOLTE PRO

Dobn H Dempskr
za radního 4 wardy

Žije v Nebrawe M rokň zkin-cn-is- ti

Mi litu riJni n hledy M i hipuotd

Přítomné zákony jsou dobré

jen kdyby byly prováděny

JAMES C LINDSAY

republikánský kandidát
pro úřad

radního z 12 wardy

hydlí v Oiiiazi' po 'IH rKii u je poplut iiík-o- i duní US mkii Hvl zvolen

éleiiein rudy iikrcMifeli koiniuťu v roi'i H'l7 u hyl duhrým úředníkem

Umí' li zvolen do niěwtnlté rudy lude lidu Nliiiiti restné a věrné 11 2

FRANK DEWEY
Jest obchodníkem jsa členem

firmy Doiijílas Priiitinur Co Po

ět roků nalézal se c školní radě

a níkily nezanedbal ani jediné
schůze Nii něho možno se spo-

lehnout! že bude koiiMíi své po-

vinnosti Jest mužem vzdělaným

se značnou zkušeností a navštívil

téměř každou zemi na xvété Vždy

byl pro nejlepší druh práce ja-

kou možno pru Onuihu vykonali

republikánský kandidát

pro úřad vv

městského klerkaw- n 7

"'Js

Wm A Chapman

republikánský kandidát
pro úřad

radního 12 wardy
'ofte Mizrtii j4k ttid- - volit nelmt vaše

hUy iiiíJÍ vřtŘí hodnotu nt-- i wní jak pro
iís tak i pru mne a duji niti mm kde vy mů-

žete itlrzil rovnonh t)t dáte II mní5 hlay
Vrhnete M"fij hla pro rhapmana lindu

Vám povdwen

Nnrodil se v Cedur ('npiiUih tu kd jeho rodi náleželi twii
ákopníky Miiiiálinli vidi huviit riwi n ukládiiti iiiénti Frank

tn mi obecnou íkolu u v ro- - IsTS př intélioval se do Omany
Nyní je duttym okrcHnílio kle r it vzhledem Ku tvým zkiiienoHtein

hnde vhiirnyni niČKtikť m Imt iipilinnjin příti-le- "'eriíi a
liherúliiím rminin Volt pro něho 11 nikdy tuho litovuti neliinlele 3t 2Volto pro Lindsay-e- !


